

**Formularz cenowo- techniczny zadania nr 3**

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywnie dostawy **stymulatorów stałonążeńiowych, rdzeniowych 16-kontaktowych, elektrod oraz pozostałego osprzętu niezbędnego do leczenia przewlekłych zespołów bólowych**, zwanych dalej wyrobami.
2. Wykonawca gwarantuje , że wszystkie wyroby objęte zamówieniem spełniać będą wszystkie - wskazane w niniejszym załączniku-wymagania eksploatacyjno-techniczne i jakościowe.
3. Dostarczane zamawiającemu poszczególne wyroby powinny znajdować się w trwałych- odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed działaniem szkodliwych odczynników zewnętrznych – opakowaniach ( jednostkowych, zbiorczych ) , na których umieszczona będzie informacja w języku polskim, zawierająca co najmniej następujące dane :
  - nazwa wyrobu, nazwa producenta,
  - kod partii lub serii wyrobu,
  - oznaczenie daty, przed upływem której wyrób może być używany bezpiecznie , wyrażonej w latach i miesiącach,
  - oznakowanie CE,
  - inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów

Uwaga: Okres ważności wyrobów powinien wynosić minimum 12 miesiące od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.

4. Wykonawca oświadcza , że dostarczone zamawiającemu wyroby spełniać będą właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkowania przedmiotowych wyrobów w polskich zakładach opieki zdrowotnej.
5. Wykonawca zapewnia , że na potwierdzenie stanu faktycznego , o którym mowa w pkt. 2 i 4 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wiosek na etapie realizacji zamówienia.
6. Poszczególne dostawy częściowe wyrobów będą realizowane w terminie **do 2 dni roboczych** od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: **eu\_polandcs@abbott.com**
7. Dopuszcza się składania ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych z przeliczeniem oferowanych ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego, w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę.
8. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zadania zgodnie z następującą kalkulacją:

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto	PRODUCENT/ Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy
1	2	3	4	5	6=4x5	7	8=9/4	9= 6+7	10
1.	Stymulator 16-kontaktowy, nieladowlany	szt.	19	26 000,00 zł	494 000,00 zł	8%	28 080,00 zł	533 520,00 zł	Abbott Medical/ Proclaim XR5, ProclaimXR7/ 3660, 3661, 3662, 3663
2	Stymulator 16-kontaktowy, ładowalny	szt.	1	42 000,00 zł	42 000,00 zł	8%	45 360,00 zł	45 360,00 zł	Abbott Medical/ Eterna 32400ABT + 35500ABT
3	Programator pacjenta stymulatora 16-kontaktowego	szt.	20	1 100,00 zł	22 000,00 zł	23%	1 353,00 zł	27 060,00 zł	Apple/ Programator Pacjenta 3883 + 3884
4	Elektrody przezskórne 8-kontaktowe w minimalnym zakresie dł. 60 cm	szt.	5	2 000,00 zł	10 000,00 zł	8%	2 160,00 zł	10 800,00 zł	Abbott Medical/ Octrode 3186, 3189
5	Elektroda płaska 8-kontaktowa jednokolumnowa do przezskórnej implantacji dł. minimum 60 cm	szt.	10	2 000,00 zł	20 000,00 zł	8%	2 160,00 zł	21 600,00 zł	Abbott Medical/ Lamitrode S-8/ 3286
6	System do implantacji przezskórnej elektrod płaskich	szt.	15	1 500,00 zł	22 500,00 zł	8%	1 620,00 zł	24 300,00 zł	Abbott Medical/ Epiducer 1772, 1773
7	Elektrody chirurgiczne 16-kontaktowe do chirurgicznej implantacji minimum 60 cm	szt.	8	4 500,00 zł	36 000,00 zł	8%	4 860,00 zł	38 880,00 zł	Abbott Medical/ Penta 3228
8	Łączniki w zakresie długości od co najmniej 30 do 60 cm	szt.	30	300,00 zł	9 000,00 zł	8%	324,00 zł	9 720,00 zł	Abbott Medical/ Łącznik 3383, 3386, 2304, 2305, 2311, 2316, 2321, 2326, 1192ANS
9	Ładowarka wraz z programatorem pacjenta	szt.	1	4 500,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł	4 860,00 zł	Abbott Medical/ Ładowarka 16000ABT + 36000ABT
10	Jałowy kabel do stymulacji śródoperacyjnej i/lub głowica do stymulatora próbnego	szt.	20	400,00 zł	8 000,00 zł	8%	432,00 zł	8 640,00 zł	Abbott Medical/ Jałowy kabel, głowica 3013, 3032
11	Tunelizator	szt.	18	150,00 zł	2 700,00 zł	8%	162,00 zł	2 916,00 zł	Abbott Medical/ Tunelizator 1112
<b>RAZEM :</b>					<b>670 700,00 zł</b>			<b>727 656,00 zł</b>	